SIR^{me} Principis et dno dno
nobis et universis

in preteritum fidelium provisionem monem in gram Mattis Vni Sacri Illustrissima
 commendacionem. Vna Nouit Mattis Sacra nos erat in preteritum Statuta
 et Introducta pro parte Egeri Petri Nagi Cubicularij Mattis Vni
 Sacri amantatib, nobisq, in aliis in iudic lib nominatum con-
 scriptis propter sonam et dicitur, et a quodam nomen, et ob signum
 nupit in gre verba, Stephanus Bafforj et Doulyo Vainoda Regni
 Transpau et Simlon Comib, et fidelibus nris Egerijs et Nobilibus
 Volfgango pntik, Joanni Crato Colofuarj et Joanni Balass, Notar
 et Sibus Gmellam, et Curia nra, ad infra scripta provisionem
 Praxonda, per nos prialiter transmissis, Item Bmredito Boggarj
 et Boggard, Paulo Capitani et de pida, Joanni Forro de Gafsson
 Joann Lery et Wifalho, Gabrili folduearj et Lovingunne
 et Paulo Balj et Mykunk Salu et faron. Et nos digni, et
 honorificam gubernis nupit pclar fieri insignitis fidelibus provisionem
 fieri in Egeri Petri Nagi Cubicularij nri, qui ipse nobis, in omnibus
 fortibus rueribus, statim a puenit summa cum animi sui de pnti
 in pntis annu propinui belli rumpor, dum de pnt Caspari Birkb notorim
 atq, proscripsum quibus dicti nri in goshum rumpor Germanicis et
 finitibus Hungaricis militibus atq, rna factionibus quonundam nobil-
 limum et infidelium monum, ac finis nri adueta hoc nri cum subditi
 et perfide invader, contra personam et dignitatem nram, ac fidelis
 nos, statimq, nri publicum hostilia quib, molitionem, singulari dicit
 Annifris ad castellu Sancti Pauli pro flumini Mawnsin pfligant
 unis rhibuit, et impendit, ac in futurum quoq, rhibent, et
 impensurib, et totalib, itaq, et ungrad portionib, Poppionar
 dno dno. Nichola consorio Valentinii Warfalney in Magiar
 Capad, Item Andree Mijsh in B, et in curon Pauli Gjakj, et
 filij sui frax Gjakj, et pumora una quonda Anna filia Egerij
 olim frax Patogj et Egerunor, consorte rna Pauli Gjakj pnta-
 ri, pntina Baltasaris Bornunija, in Luttifalwa Poppionibus
 vrb, ois in Comitatu Albey Transpau rntij Girab, qui rnt quod
 dicti Valerij Warfalney, Andree Mijsh, Paulus Gjakj et Baltas-
 ris Bornunija, innumeros fidei, et fidelitatis sue, nobis et nris
 Regis dicit dicto Caspari Birkb vna cum alijs complicibus rntij
 atq, factionis et partib, nris totis viribus foris, cum rntum
 Caspari Birkb arma contra nos et publicum nri statu summes
 vni non fuissent, obiq, infra fidelium nrorum dno nri rnticoloz
 Ingharj delibromum, in Comitatu rntum generalibus, et rnto
 nro ad festu Scti Jacobi Apli, in Anno dno Millesimo Quingiesimo
 Septuagesimo quinto pntu, in Civitate nra Colofuar vrb, rntis
 facta, nra pntu infidelitatis, ac amissionem omnium bonorum, tam
 pntum, qua coningib, ac librom suum, vna cum alijs infidelibus
 condemnati, ad nos, consequentibus collationem nram vrb, et rntum
 annoluz, et rntu, rnt dno nris, condidit, et omne sub Regni
 p quod in rntum portionib, Poppionar quatenus rntum, aut
 ardem, et idem nram, et quibusq, causis, rnt modis, et

1576 Febr 29

omnibus concernentibus collationem, simul cum multis suis vilitatibus et
 pertinentiis quibuslibet, hinc post arabilibus, cultis, et incultis
 agris pratis, pascuis, campis, foris, sylvis, nemoribus, montibus
 vallibus, variis, vniuersamque promontoria, aquis, fluminibus, piscinis
 piscatoriis, aquarumque omnibus, molendinis, et conuiciis, omnibus
 vero quauilibet vilitatibus et pertinentiis suam integritatem, quousque
 nobis vocabulo vocatis ad nos, et id de iure et ab antiquo factum
 et pertinentiis omnibus sub suis vilitatibus et pertinentiis limitibus et
 memorato primo nati, ipsiusque gaudibus et possessionibus vniuersis
 ipsi vniuersis aliam habemus vniuersam donationem superius confectam
 in presentem saltem iure alio. **Pro** de vniuersis donationibus et con-
 uiciis, vilitatibus, vniuersam in dominium vniuersam portionum
 possessionem, et iuris hereditatis in iure. **Sic** in die vniuersam legitime factam
 vniuersam. Super quo iam sunt committimus et mandamus vobis
 firmiter, quatenus ad ipsos partes, limites, et duo vniuersa subdistingui
 alias in talibus observari solent ad factis propriam possessionem
 Magiar Lapad, Bago, et Eustachia vniuersam, consignamusque por-
 tionum possessionem donationem in iure sitam, vicinis, et
 communitatibus vniuersis vniuersis iure legitime committimus et
 presentibus ad nos, introductis vniuersam factam nati, in dominium
 vniuersam portionum possessionem, memorato iuris hereditatis in iure
 statutibus, iure et iure vniuersam, ipsiusque gaudibus et possessionibus
 vniuersis, simul cum multis suis vilitatibus, et pertinentiis quibuslibet
Quia donationis vniuersae iure ipsi incumbit primo possidemus
 si non fuerit contradictum, contradictionis vero si quis fuerit
 eorumque vniuersam ibidem contra donationem factam nati, ad vniuersam
 quatenus dicitur, a die quousque contradictionis vniuersae factae
 computatur, in cuius vniuersam, vniuersam esse in presentem, vniuersam
 vniuersam, vniuersam vniuersam. Et tandem vobis quousque introductionis
 et stationis vniuersae, simul cum contradictionem et evocationem, si qui
 fuerint vniuersam, et communitatem, qui quousque stationis vniuersae
 vniuersam, vniuersam et cognominibus vniuersam ad vniuersam, vniuersam
 vniuersam, nobis fide vniuersam vniuersam vniuersam vniuersam
 vniuersam et hinc. **Sicut** non factum presentibus presentibus vniuersam
 vniuersam vniuersam. **Datum** in Civitate vniuersam Magiar Lapad, hinc die februarii
 anno domini Millesimo Quingentesimo Septuagesimo. **Nobis** Magiar
 Carolus Mattis vniuersam. **Sicut** pro oia ut vniuersam ob die et presentem
 vniuersam, vniuersam septima die mensis februarii ad factis propriam
 possessionem Magiar Lapad, vniuersam octava die mensis ad Bago, vniuersam
 vniuersam nona die mensis ad Eustachia, consignamusque portionum possessionem
 in vniuersam sitam, vicinis et communitatibus vniuersam possessionem
 vniuersam presentibus Jacobo Simon, et aliorum Jacobo Zikel, Jurare
 Gregorio Banfi, et vniuersam possessionem Magiar Lapad, presentibus
 et Joanne vniuersam Jurare vniuersam vniuersam vniuersam vniuersam
 hinc Jurare Joanne foris, et Joanne vniuersam, Paulo vniuersam, vniuersam
 vniuersam, et Gregorio hinc, Gregorio vniuersam, et vniuersam, vniuersam
 vniuersam presentibus Jurare Joanne foris, et Joanne Banfi vniuersam vniuersam
 et Bago, simul vniuersam vniuersam Joanne Balatfi, et Matheo Pal,

1576 febr 3

Juraz, Szepiani Thompa, et Pfara Poppion Major Capad Goma
 Rajos, et Micsarhi Bratoj Joannis ferro, et Pfara Poppion Rapoton
 Augustino Fekelj, Gomu Miske, et Gallo coeh, Joannis Nig Giongny
 et Major Giongny, Ladislao comen Joannis Gyrgj Andraszky
 et li Pfari Joannis ferro, et Joann Birge Gomu Rajos et radi
 Poppion Pfara Bago, de pndm et Cumanis Banzolomus Mifant
 Episcopo Kadar Juraz Mattis Vn. San, et absp. h. in non pndm
 defacio warmu, et Goma gommur Juraz et Kgo Andra Kadar
 et Jacobo Oahu Juraz et Blmk, pnto Karan fuzio, et Gro dor
 Jusz, pnto et Dallya Mattis Vn. San, pnto orbo, kuzio, cassinu
 Eymus, Nicolaj orbaj, et Daniya Gionib, pnto Sappin Moysin, et
 niptai niptozky, et Crapo, Joann popa, Pfari Sappin Moysin, et
 Ymiria Bota kuzio Cassin. hyperu et radi Pfara Poppion
 Guttalva Gommur pndm quoda dnam in litaro pnto Goma et
 Andra pnto Juraz pnto Kalnaky, et Guttalva Poppionibus diti
 comoran Gurgion et nobiliu pnto Gionibus, alijq compluribus
 inibi legitime convocatis et cum pntibus accipimus, cumq Pfara
 pnto Nagi in dominio Pfara Poppionibus a diti Misk in
 niptozky pnto dnam statum nuptozky, et id idem pntozky
 et pntibus et postntibus uniuersis, simul cum cunctis ramud. Nihilite
 et pntibus quiblibet, nobilib Gomas Miske filius Pfara Andra Miske
 et Major Giongny pnto diti statucionis vigesima octava vete die
 pntozky, in radi Pfara Poppion Bago, in sua pntona, pro a parti
 dita portione Poppion diti Andra Miske, in radi Bago et pntozky
 que ipse Goma Miske optimo huc ad rata sua portione concurren
 contraditois et lanim nobis obuiant, in nliquis vero partibus statu
 tionis nre nihil contraditois, neq in Pfara Poppionibus Poppionibus quibus
 contraditois non fuit pntozky pnto pnto Nagi in dominio ramud
 et diti Misk in niptozky, statum nuptozky, et idem idem
 pntozky et postntibus uniuersis, simul cum cunctis ramud. Nihilite
 et pntibus quiblibet pntozky donationis Mattis Vn. S.
 titul. et idem in niptozky pnto Poppion, et diti diti legitime et sufficien
 in factibus ramud Pfara Poppionibus Poppionibus in Poppionibus Majoribus
 Kad et Guttalva diti pnto pnto pnto diti moram conuina factis.
 Dicitur autem Goma Miske, in Pfara Poppion Bago, hoc cunctis
 in pla et non laram Mattis Vn. San ad diti diti diti diti diti
 contraditois, in pnto conuina, ad diti diti diti diti diti diti
 in Cuman Mattis Vn. San, Vn. Vete Mattis. de Mattis Vn.
 San, pnto pnto pnto pnto pnto et Evocationis nre pntozky
 pnto nob est et pnto, fide nra in diti nre pntozky. Quam
 diti opt. maximus pnto et for litem ad sua vota diti diti
 et confirmacione pnto nre confirmacione dignus. Dant in dita
 Poppion Guttalva vigesima nona die februarij, in die
 vete die pnto nre pnto Anno domi Mille. Quing.
 Siphago. Sixto.

Eiusdem Mattis Vn. San
 fidelibus Gionib
 Gabriel foldnary
 de Loricomura et
 Joann Colosvagy
 Notarius et scriba
 Camille Mattis Vn.
 San.

S^{mo} Principi in dno dno Siphano dicitur
IP^{ti} Poloniæ Magnæ dicitur
et dno nobis committit

1376 Aperte per me Mart. Berseuerium
procurat